72 da 

referida lei. 

OBJETO: Fornecimento de Água Potável e Esgoto ao imóvel de forma contínua e ininterrupta. 

EMPRESA VENCEDORA: COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE SANEAMENTO 

CESAN,  

CNPJ 28.151.363/0001-47. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). 

VIGÊNCIA: 1 (um) ano, a partir da autorização de fornecimento. 

Domingos Martins, 12 de dezembro de 2025. 

DIOGO ENDLICH 

Presidente